
Şubeden 
 
Sayın Meslektaşım, 
 
23. Dönem (1993-1999) çalışma dönemi 22 Ocak 2000 tarihinde yapılacak Genel Kurulda sona erecektir. Genel 
Kurulda 23. Dönemi birlikte değerlendireceğiz. 23 Ocak 2000 tarihinde ise seçimler yapılacaktır. 
 
22. Dönemden devraldığımız ve 1974'den bugüne kadar süre gelen Şubemizin demokrat, çağdaş çizgisini özenle 
koruduk. Ülke ve dünyada gelişen önemli olaylarda halkın ve yurdun çıkarlarını savunan etkinliklerde bulunduk. 
Mesleğimizle ilgili önemli çalışmalar yaptık ve kamuoyunun dikkatine sunduk. 
 
Bizden sonra yönetime gelmesini beklediğimiz meslektaşlarımızın, sizlerin desteğinizle daha da başarılı 
olacağına, şubemizi daha da ileriye götüreceğine inanıyoruz. 
 
Şube Genel kuruluna ve seçimlerine sizleri bekliyor, başarılı günler diliyorum. Saygılarımla. 
 
Ümit ÜLGEN 
 
MMO Đst. Şb. Başkanı 
 
Şube Genel Kurul 
 
Tarih: 22 Ocak 2000 
 
Saat: 10.00 
 
Yer: Yıldız Üniversitesi Oditoryumu Beşiktaş 
 
Şube Seçimleri 
 
Tarih: 23 Ocak 2000 
 
Saat: 09.00-17.00 
 
Yer: Yıldız Üniversitesi Oditoryumu Beşiktaş 
 
PLASTĐK MALZEMELER ve TEKNOLOJĐLERĐ KONFERANSI 
 
23. Dönemde Şubemizce gerçekleştirilen konferanslardan sonuncu olan "PLASTĐK MALZEMELER ve 
TEKNOLOJĐLERĐ" Konferansı PA-GEV (Türk Plastik Sanayi Araştırma Geliştirme ve Eğitim Vakfı) işbirliği ile 
yapıldı. 
 
"Plastik ve Kauçuk '99 Fuarı" kapsamında, TUYAP Fuar ve Kongre Merkezimde 4-5 Aralık 1999 tarihlerinde 
gerçekleştirilen ve 115 kişinin izleyici olarak katıldığı konferans; Şube Başkanımız Sayın Ümit ULGEN ve PAGEV 
Başkanı Sayın Hayrullah YELKEN  
 
Genel olarak plastik sektörünün sorunları ve çözüm önerilerinin tartışıldığı ve bu yönde bildirilerin sunulduğu 
konferansta; kalite standartları, Türk plastik makineleri imalat sanayiinin durumu ve çeşitli teknik bildirilerden 
oluşan 11 adet bildiri yer aldı. 
 
Konferanstan çıkan sonuçların kamuoyuna, ilgili kurum ve kuruluşlara duyurulmasını amaçlayan Şubemiz, 
konferans bildiriler kitabını yayınlamış, ilgili kurum, kuruluş ve üniversitelere dağıtımını gerçekleştirmiştir. 
Ayrıca üyelerimizin hizmetine sunmuştur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ĐŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLĐĞĐ KONFERANSI 
 
3. Dönem Yönetim Kurulunun programına aldığı ve tamamını gerçekleştirdiği sekiz konferansın son iki tanesi de 
yoğun katılımlarla gerçekleştirildi. 
 
Şubemizin uzun süredir hazırlıklarını sürdürdüğü "ĐŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLĐĞĐ" Konferansı yapıldı. 27-28 Kasım 
1999 tarihlerinde MES-KA (Meslek Hastalıkları Đş Kazaları Araştırma ve Önleme Vakfı) Vakfı işbirliği ile YTU 
Oditoryumunda gerçekleştirilen ve 160 kişinin izlediği, 18 bildirinin sunulduğu konferansa TMMOB 'a bağlı 
odalardan, üniversitelerin mühendislik ve tıp fakültelerinden, özel sektörden ve kamu kesiminden temsilciler 
katıldı. Đş kazalarının istatistiği ve maliyeti, iş sağlığı ve güvenliği yönetim rehber standardı, güvenlik vb. 
konularda bildirilerin sunulduğu Konferansta; iş sağlığı ve güvenliğinin iyileştirilebilmesi, mevcut mevzuatın 
daha iyi kavranması, gerekli mevzuat değişikliğinin yapılması, iş güvenliği mühendislerinin yetiştirilerek bir an 
önce devreye sokulması, denetimlerin daha etkin duruma getirilebilmesi için nelerin yapılması ve nelerin 
yapılmaması gerektiği tartışıldı. Konferanstan sonra tüm katılımcılara kokteyl verildi. Sonuçlarının kamuoyuna, 
ilgili kurum ve kuruluşlara duyurulacağı konferansın bildiriler kitabı basılmış olup üniversitelere, odalara, kamu 
kuruluşlarına ve ilgili bakanlıklara dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 


